
 
 

UCHWAŁA NR XL/354/2023 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok przyjętym Uchwałą Nr XXXIX/348/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2023 r. o kwotę 91 441,25 zł, zgodnie z zał. nr 
1,2 i 3 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 50 949 679,25 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2023 r. o kwotę 270 012,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4,5,6 i 7 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 56 
971 650,46 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 178 571,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do uchwały. Planowane przychody po zmianach wynosić będą 6 880 371,21 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 021 971,21 zł, który 
zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 
9 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1037



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   2 000,00      2 000,00    

90019 Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków  z opłaty

i kar za korzystanie ze środowiska   2 000,00      2 000,00    

Dochody bieżące   2 000,00      2 000,00    

O690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00    

O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat   2 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   2 000,00      2 000,00    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1037



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   35 851,25    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   35 851,25    

Dochody majątkowe   35 851,25    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   35 851,25    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   35 851,25    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 35 851,25 zł. 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego
Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji
Strategicznych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1037



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ   55 590,00    

85395 Pozostała  działalność      55 590,00    

Dochody bieżące   55 590,00    

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych

z przeciwdziałaniem COVID-19   55 590,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   55 590,00    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 55 590,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1037



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA     2 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   2 000,00    

Wydatki majątkowe   2 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   123 345,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)   100 000,00    

Wydatki bieżące   100 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   23 345,00    

Wydatki majątkowe   23 345,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   23 345,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   15 000,00      24 750,00    

80101 Szkoły  podstawowe   15 000,00      8 750,00    

Wydatki bieżące   8 750,00    

wydatki jednostek budżetowych   8 750,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    8 750,00    

Wydatki majątkowe   15 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół     16 000,00    

Wydatki bieżące   16 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   16 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    16 000,00    

851 OCHRONA  ZDROWIA     23 000,00    

85111 Szpitale ogólne   20 000,00    

Wydatki majątkowe   20 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00    

85121 Lecznictwo  ambulatoryjne    3 000,00    

Wydatki majątkowe   3 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 000,00    

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Projekt SP, ZSP - RPO WM - Małopolska Tarcza
Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia
szkół i placówek oświatowych (Grant 3)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1037



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ   879,71    

85395 Pozostała  działalność      879,71    

Wydatki bieżące   879,71    

wydatki na programy unijne (art.5 ust.1pkt2 i 3)   879,71    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   15 000,00      173 974,71    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 158 974,71 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1037



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   35 851,25    

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   35 851,25    

Wydatki majątkowe   35 851,25    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 851,25    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   35 851,25    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 35 851,25 zł. 

Wydatki finansowane środkami Rządowego
Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji
Strategicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1037



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ   55 590,00    

85395 Pozostała  działalność      55 590,00    

Wydatki bieżące   55 590,00    

wydatki jednostek budżetowych   1 090,00    

            z tego: wynagr. i składki od nich naliczane   1 090,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   54 500,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   55 590,00    

Wydatki sfinansowane środkami z Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 55 590,00 zł. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1037



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   19 596,34    

80195 Pozostała  działalność      19 596,34    

Wydatki bieżące   19 596,34    

wydatki jednostek budżetowych   19 596,34    

            z tego: wynagr. i składki od nich naliczane   19 596,34    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   19 596,34    

FUNDUSZ POMOCY

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 19 596,34 zł. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1037



PRZYCHODY   w złotych  

Lp. § Treść zmian   Zmniejszenia    Zwiększenia   

PRZYCHODY OGÓŁEM   178 571,05    

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach   19 596,34    

2 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków   879,71    

3 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   158 095,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW   178 571,05    

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/354/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JORDANÓW
W 2023 ROKU

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu przychodów o kwotę 178 571,05 zł.

 Przewodniczący Rady 

     Gminy Jordanów 

         Daniel Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1037



I.   50 949 679,25    

II.   6 880 371,21    

  20 000,00    

  6 452 764,06    

  407 607,15    

  388 010,81    

  19 596,34    

  57 830 050,46    

III.   56 971 650,46    

IV.   858 400,00    

  818 400,00    

  40 000,00    

  57 830 050,46    

- 6 021 971,21    

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

           spłaty pożyczek i kredytów

Nadwyżka /deficyt   (I-III)

w tym: 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/354/2023

Przychody

w tym: 

Rady Gminy Jordanów z dnia 31 stycznia 2023 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2023 ROKU

Dochody

           niewykorzystane środki z UE

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           niewykorzystane środki:

           w tym: 

           niewykorzystane środki z FP (zadania oświatowe)

           nadwyżki z lat ubiegłych

Dochody + przychody ( I + II )

Wydatki

Rozchody 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2023-02-03T13:40:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




